работ (руб.)

многоквартирному
дому

1.

г. Рязань,
ул. Электрозаводская, д 546

капитальный 
ремонт системы 

электроснабжения
204 403,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  204 403,00 руб.
(Двести четыре тысячи четыреста три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч,2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (срорма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Гоголя, д. 34/6

капитальный 
ремонт крыши 2743209,00

7 .
г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 63/73

капитальный 
ремонт крыши 2207800,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  19 964 076,00 руб. 
(Девятнадцать миллионов девятьсот шестьдесят четыре тысячи семьдесят шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

1, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 2878284,15

2. г. Рязань,
ул. Юбилейная, д. 1, корп. 2

капитальный 
ремонт крыши 2878291,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  5 756 575,15 руб.
(Пять миллионов семьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 
пятнадцать копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Предзаводская, д.1а

капитальный 
ремонт крыши 3499128,00

2.
г. Рязань,
ул. Рытикова, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 2030445,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  5 529 573,00 руб.
(Пять миллионов пятьсот двадцать девять тысяч пятьсот семьдесят три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Первомайский проспект, д. 47/1

капитальный 
ремонт крыши 5138316,00

3.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 47/1

капитальный 
ремонт фасада 6013310,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  13 148 187,00 руб. 
(Тринадцать миллионов сто сорок восемь тысяч сто восемьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

строительный 
контроль (крыша) 81153,00

18.
г. Рязань,
Первомайский проспект, д. 47/1

строительный 
контроль(фасад) 94807,00

8.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 7 -  832 074,00 руб.
(Восемьсот тридцать две тысячи семьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.